2023 – DOSARELE PATRIMONIULUI (CXLVIII):
secol demn de ținut minte! - 10 strategii de manipulare?
- acum o sută de ani oamenii citeau mai mult, vorbeau mai mult între ei!

Anul IV Sibiu, Sămbătă în 28 Februarie (12 Martie) 1887 Nr. 47

Abonamentele
Pentru Sibiu:
1 lună 85 cr., 1/2 an 2 fl. 50 cr.,
1 an 5 fl., 1 an 10 fl.
Pentru decesarea la casă ca 10 cr. pe lună
mai mult.

Pentru monarhia:
1 lună 1 fl. 20 cr., 1/2 an 3 fl. 50 cr.,
1 an 7 fl., 1 an 14 fl.

Pentru România și străinătate:
1/2 an 10 fr., 1 an 20 fr., 1 an 40 fr.